10/11/23, 15:48 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/427486 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Sexta-feira, 10 de Novembro de 2023.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA PBH ATIVOS Nº 026/2023
Edição: 6866 | 1ª Edição | Ano XXIX | Publicada em: 20/10/2023

PBHATIVOS - PBH Ativos S/A
PORTARIA PBH ATIVOS Nº 026/2023

Designa servidores para função de gestor, fiscal de convênio e seu substituto.

O Diretor-Presidente da PBH Ativos S/A, no exercício da atribuição que lhe confere o art. 39, alínea “K” do Estatuto Social

e considerando o disposto na Instrução Normativa nº 15/2018,
RESOLVE:

Art. 1º – Ficam designados para a função de gestor, fiscal de convênio e seu respectivo substituto, os servidores
elencados no Anexo.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Belo Horizonte, 17 de outubro de 2023

Pedro Meneguetti
Diretor-Presidente

ANEXO

(a que se refere o art. 1º da Portaria PBH Ativos nº 026/2023.)

PROCESSO
Processo Administrativo nº: 01-032.082/23-00

Conveniada: Secretaria Municipal de Obras e Infraestruturas (SMOBI)

OBJETO

Prestação de apoio técnico para avaliação econômica, financeira e institucional dos

serviços de abastecimento de água e esgotamento sanitário do Município de Belo

Horizonte.

GESTOR

Nome: Daniel Rodrigues Nogueira

Matrícula AT 0051

Cargo/Função: Diretor de Negócios

FISCAL TITULAR

Nome: Daniel Penido de Lima Amorim

Matrícula AT 0095

Cargo/Função: Gerente de Apoio à Gestão e Regulação de Projetos

FISCAL SUBSTITUTO

Nome: Mario Queiroz Guimarães Neto

Matrícula AT 0074

Cargo/Função: Gerente de Projetos I

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/